
Wijziging Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit
Arbeidsmarkt 2005

Regeling van de Minister van Sociale
Zaken en Werkgelegenheid van 6 juli
2007, nr. AM/07/23097, houdende wijzi-
ging van het Organisatie-, mandaat- en
volmachtbesluit Arbeidsmarkt 2005

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
Gelet op de artikelen 3, eerste lid, onder-
deel k, en 11 van het Organisatie-,
mandaat- en volmachtbesluit directoraat-
generaal Arbeidsmarkt en Bijstand 2004;

Besluit:

Artikel I
Het Organisatie-, mandaat- en volmacht-
besluit Arbeidsmarkt 2005 wordt als
volgt gewijzigd:

A
Onder vervanging van de punt aan het
slot van onderdeel e van artikel 3 door
een puntkomma, worden 3 onderdelen
toegevoegd, luidende:

het beleid met betrekking tot de subsi-
dieregelingen op het terrein van het
Europees Sociaal Fonds en het Europees
Sociaal Fonds EQUAL;

het beheer van het budget van Europe-
se middelen en de cofinanciering van
het ministerie voor de uitvoering van
programma’s van het Europees Sociaal
Fonds en het Europees Sociaal Fonds
EQUAL;

het opdrachtgeverschap voor uitvoe-
rende organisaties, waaronder het Agent-
schap SZW.

B
Artikel 5 vervalt.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
is geplaatst en werkt terug tot en met
1 juli 2007.

Deze regeling zal met toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 6 juli 2007.
De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
namens deze:
de directeur Arbeidsmarkt,
R.M. Wester.

f. 

g. 

h. 

Toelichting

Per 1 juli 2007 zijn de taken van de afde-
ling Europese Subsidiemaatregelen
ondergebracht bij de afdeling Bemidde-
ling en Reïntegratie. De afdeling ESM
wordt vooralsnog niet opgeheven.

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
namens deze:
de directeur Arbeidsmarkt,
R.M. Wester.

SZW

Uit: Staatscourant 16 juli 2007, nr. 134 / pag. 12 1


